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Hoort bij Ministerraad van 10 oktober 2025

Goedkeuring kandidatenlijst voor het Informatieveiligheidscomité

De ministerraad draagt op voorstel van minister van Sociale Zaken Frank Vandenbroucke en minister
belast met Digitalisering Vanessa Matz een lijst van kandidaten voor het Informatieveiligheidscomité
voor aan de Kamer van volksvertegenwoordigers en dit in het kader van de vervanging van twee
leden.

De huidige leden van het Informatieveiligheidscomité werden op 25 januari 2024 door de Kamer van
volksvertegenwoordigers benoemd voor een periode van zes jaar. Inmiddels hebben twee werkende leden
van de Franse taalrol hun mandaat neergelegd. Zij moeten dus worden vervangen.

De volgende mandaten moeten aldus worden voleindigd, tot 25 januari 2030:

¢ het mandaat van werkend lid, deskundige inzake elektronisch identiteitsbeheer

¢ het mandaat van werkend lid, doctor, licentiaat of master in de rechten deskundig inzake sociaal recht
of gezondheidsrecht

Op 25 april 2025 en 11 juni 2025 werd daartoe in het Belgisch Staatsblad een oproep tot kandidaten
gepubliceerd. De kandidaturen zullen worden voorgesteld aan de Kamer van volksvertegenwoordigers.
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Frank Vandenbroucke, vice-eersteminister en minister van
Sociale Zaken en Volksgezondheid, belast met
Armoedebestrijding

Wetstraat 23

1040 Brussel

Belgié

https://vandenbroucke.belgium.be
info@vandenbroucke.fed.be

Vanessa Matz, minister van Modernisering van de Overheid,
belast met Overheidsbedrijven, Ambtenarenzaken, het
Gebouwenbeheer van de Staat, Digitalisering en
Wetenschapsbeleid

Gulden-Vlieslaan 87

1000 Brussel

Belgié

https://matz.belgium.be

info@matz.fed.be

2/2

Arne Brinckman

Woordvoerder (NL)

+32 476 288313
arne.brinckman@vandenbroucke.fed.be

Billy Buyse

Woordvoerster (NL)

+32 496 47 44 87
billy.buyse@vandenbroucke.fed.be

Sandrine Daoud

Woordvoerder (FR)

+324720284 14
sandrine.daoud@vandenbroucke.fed.be

Cheryl Isenge

Woordvoerder (FR)

+32 4791567 58
Cheryl.Isenge@vandenbroucke.fed.be

Bart Tierens
Woordvoerder (NL)
+32494 488571
bart.tierens@matz.fed.be

Delara Pouya
Woordvoerder (FR)

+32 474 05 63 60
delara.pouya@matz.fed.be
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